
SAINT-PETERSBURG FIGURE SK ATIN G  FEDERATION

Федерация Фигурного Катания на Коньках 
Санкт-Петербурга

Office 4-4
Tupolevskaya 4,197349, St.Petersburg, RUSSIA 

Phone/FAX: (+7>-812-342.66.64
E-mail: iceskate.fed@gmail.com www.fskating.spb.ru

Приказ №47 - CK/25
«19» ноября 2025 года

О подтверждении квалификационных категорий спортивных судей

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом 
Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. №134, 
Квалификационными требованиями к присвоению соответствующих квалификационных 
категорий спортивных судей по виду спорта «фигурное катание на коньках», 
утвержденными приказом Минспорта России от «21» октября 2024 г. № 1041 и Уставом 
РОО «Федерация фигурного катания на коньках Санкт-Петербурга» приказываю:

1. Подтвердить сроком на два года первую квалификационную категорию следующим 
спортивным судьям:
1.1. Иевлев Роман Юрьевич.
2. Подтвердить сроком на один год третью квалификационную категорию следующим 
спортивным судьям:
2.1. Бублий Мария Витальевна;
2.2. Доронина Алёна Игоревна;
2.3. Онегина Евгения Владимировна.

Контроль за исполнением приказа возложить на председателя Коллегии судей 
Федерации Бича И.Б.

Основание -  Решение Аттестационной комиссии Коллегии судей № 16/25 от «17» ноября 
2025 года.

mailto:ceskate.fed@gmail.com
http://www.fskating.spb.ru

